1

平成29年５月11日

各 位

会 社 名 株式会社小僧寿し

代表者名 代表取締役社長 森下 將典

（JASDAQコード：９９７３）

問合せ先 管理本部長 笹田 耕之

（電話番号 03-5719-6226）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成29年５月11日付の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせ致します。

記

１．代表者の異動

氏 名 新役職名 現役職名

小林 剛（こばやし つよし） 代表取締役社長 取締役

森下 將典（もりした まさのり） 取締役 代表取締役社長

２．異動の理由

 新たな経営体制を確立し、業績の改善及び企業価値の向上を目指すもの。

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

小林 剛

（昭和45年11月10日）

平成12年 ８月 ㈱タスコシステム入社

平成18年 ５月 ㈱東京タスコ代表取締役社長

平成19年 ８月 ㈱とり鉄代表取締役社長

平成22年11月 レゾナンスダイニング㈱取締役

平成25年 ６月 ㈱アスラポート・ダイニング取締役（現任）

平成25年 ６月 ㈱プライム・リンク取締役

平成28年 ３月 ㈱とり鉄代表取締役会長

平成28年 ４月 ㈱どさん子代表取締役社長

平成29年 ３月 当社 取締役（現任）

平成29年 ４月 ㈱アスラポート常務取締役（現任）

所有株式数 ０株

４．異動予定日

 平成29年６月29日

以上